
 

HLÁŠENÍ 16. 8. 2021 

__________________________________________________________________________ 

Dětské oddělení MUDr. Jarmila Zámečníková oznamuje, že od 9.8. do 20.8.2021 se 

z důvodu dovolené neordinuje. Akutní případy ošetří MUDr. Demelová Věra 

v Čejkovicích po předchozím telefonickém objednání na čísle 518 362 648. 

__________________________________________________________________________ 

CEZEA -šlechtitelská stanice, a.s. v Čejči přijme zaměstnance na úklid vnitřních prostor v 

rozsahu cca 15 hodin týdně. Více informací na čísle 601 061 168 nebo v sídle společnosti na 

adrese Čejč 113. 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

Vinařství VINIUM Velké Pavlovice zve všechny na každoroční akci Vinohraní ve Viniu 

v sobotu 28. 8. od 15:00 hod. Můžete se těšit na hudební vystoupení Davida Kollera a 

skupin Desmod, Symfobia, Turbo a další. Přijďte také na divadelní představení Dívčí válka 

v podání Františka Ringo Čecha, které bude v už pátek 27. 8. od 19:00 hod. Všichni 

návštěvníci sobotní akce můžou zdarma navštívit výstavu fotografií a poezie spojenou 

s ochutnávkou vín. Více informací najdete na webu www.vinium.cz. Přijďte si užít konec 

léta, těšíme se na Vás.   

__________________________________________________________________________ 

BLANÁŘ NÁBYTEK  Brumovice č. 410, okr. Břeclav, přijme do pracovního poměru nové 

zaměstnance na pozici dělník v čalounickém provozu, čalounice, řidič kamionu, skladník, 

nákupčí se znalostí angličtiny, technolog výroby a konstruktér nábytku, kvalitář, pracovník 

IT oddělení a další . Bližší informace naleznete na www.blanar.cz či na telefonním čísle 

727 807 451 nebo 519 440 651. 

________________________________________________________________________ 

http://www.vinium.cz/
http://www.blanar.cz/

